
Göteborgs Bridgefiirb und 2023 -2 4

Protokoll fran Styrelsemöte nr 7

Plats: Bridgens Hus i Högsbo

Tid: Mandagen den 20 maj 2024.

Niirvarande styrelseledamöter: Ordf. Paul Jigberg, Alf Börjesson, Tomas Andgren, Birgitta Lagnell,

Gunnel Montgomery, Sigvard Sundelid, Anita Lansvik och Ylva Pyykkö.

1. Mötets öppnande

Paut Jigberg öppnade mötet och håilsade alla viilkomna.

2. Dagordning

Den av Paul ftireslagna dagordningen godkiindes.

3. Val av justerare

Birgitta utsågs till justeringsperson.

4. Adjungenrtgar

Inga adjungeringar.

5. Föregående mötes protokoll

Föregående mötesprotokoll godkiindes och lades till handlingarna-

6. Avstiimningar

Ekonomi.Med reservation ftir de kostnader, som kommer att uppstå i samband med

toalettrenoveringarna, kunde Tomas betätla, att ekonomin iir i balans.

Trivlingar. ylva beriittade alten ansökan om att fr arrangera en guldtävling, har skickats in. Tomas tar

hand om resebidragen ftir dem, som skall representera GBF i SM. Silvertiivlingen Bäst i Väst har än så

Itinge alltfiir å deltagare. Alf kontaktar representanter for de andra distrikten och undersöker hur de ser

på möjlighetemaatt ä fler spelare att delta.

Brevfrån Elisabeth Grahn. Paul papekade att han ser positivt på att det finns personer, som engagerar

sig. Elisabeth vill gåima afi fler spelare skall delta i DM-tävlingarna och hlinvisade till Hallands

Bridgeforbund, som har betydligt fler som deltar. Alf kontaktar representant ftir Hallands BF och

forhör sig om deras upplägg kan anviindas inom GBF.

Hand,ilmppligan.Alf kunde beräIla, att spelet flyter på som planerat och kvartsfinaler, semifinaler och

finaler kommer att spelas med 4 juni som sista speldag. Tomas behöver ha kontakt med Calle Ek fiir

att få uppgifter om kostnader fiir tiivlingsledningen.

Klubbsamverpan i Bridgens.Ilas. Samarbetet iir etablerat och flyer på bra. Ett nytt möte skall häLlas22

maj.

Pratbridge och mjukbridge.Tomas och Alf kunde meddela, att spelet har flutit på, men antalet

deltagare har minskat under de senaste veckorna. Alf har for avsikt att dela ut fribiljetter till spel på

andra klubbar till dem, som placerar sig i toppen på tiivlingama. Gunnel meddelade, att BK Everfresh

kan tiinkas tillhandahålla sådana fribiljetter.

Juniorverl«amhet. Ylva berättade, att ett juniorlåiger hade hållits i Ljungskile rned ett ganska stort antal

deltagande.

Seniarverlaamhet. Birgitta menade, att detta område fokuserar på rekrytering till kursverksamhet och

det konstaterades att satsningen på Seniormässaflvar ett utmåirkt exempel på detta

Utbildning av trivlingsledare. Tomas hade inget nytt att berätta.



Föreningen Bridgens Hus.Dewnfinns som ett organ fiir att ftirbättra möjligheterna att Bridgens Hus

skall kunna leva vidare. Den kan anviindas fiir insamling av medel ftir finansiering av övertagandet av

Arnes Bridgeskola.

7 Ansvar ftir olika områden

Berrilcningsprogrammet Ruter. Tävlingsledaren Mats Björkin har tagit kontakt med Paul Jigberg och

anmält problem med bridgemeitar i Bridgens Hus. Mats kommer att delta i ett möte med Svenska

Bridgeftirbundet, där ett nytt beriikningsprogram bl. a. kommer att diskuteras.

Trivsel/relnyteringsgrupp. Britt Jigberg, Sara lVrige och Ingela Åkerberg har visat intresse fiir att vara

med.

Lagspel/Ligan Robert Bäck, Johan Svensson, Tobias Bende och Göran Selddn har anmält intresse fiir
attvara med och utveckla och intensifiera lagliivlingar i Bridgens Hus. Alf har diskuterat ett ftirslag
rörande fortsafining av handikappligan med Calle Ek. Detta fiirslag kommer att skickas till den nya
arbetsgruppen for lagspel.

L Spelstatistik i Bridgens Hus

Under april skedde det en klar ökning av spelet i ftirhållande till2023. Under maj ser det dock ut att bli
en nedgång igen. Bland annat beroende på det vackra vädret.

9. Renovering av toaletter
Arbetet åir snart slutftirt och resultatet ser ut att bli gott.

10. Möte med Svenska Bridgeftirbundet
Medlemmar i styrelsen kan ta sig till Tingstads kontor och dåir delta via Teams.

11. Föreliisningar i Bridgens Hus

Alf har ffitt ett fiirslag från ett ftiretag, som vill komma och berätta om orsakerna fiir sp?inningar,

stelhet och småirta. Alf vidarebefordrar fiirslaget till klubbar, som kan tåinkas vilja inkludera ett sådant

ftiredrag i anslutning till någon tävling.

12. Förviirvande av Arnes Bridgeskola.

Sigvard och Paul har fiir GBFs ttikning fiirhandlat med Arne Larsson och har kommit överens om att

GBF köper rättigheterna till Arnes Bridgeskola och tillhörande utrustning ftir 420.000 kronor.
De har också skrivit ett avtal med Pelle Sjöberg, som tar hand om driften av Bridgeskolan. Avtalet iir
ettårig1 och kan sägas upp av vardera parten. Styrelsens samlade bedömning 'ar, att en fungerande

bridgeskola iir helt nödviindig fiir att Bridgens Hus skall ha en framtid. Styrelsen inser också, att
forhandlingens resultat rir så langt man kunde komma i det aktuella läget. Hela styrelsen stiiller sig

dåirftir bakom överenskommelserna mellan GBF och Arne Larsson resp. Pelle Sjöberg.
Paul forbereder ett utskick till medlemmarna, där dessa uppmanas att bidra till kostnaderna. Klubbarna
i Bridgens Hus uppmanas att bidra till finansieringen.

13. Öwiga frågor
UnderlagJör lryressrittmng. Sigvard menade, att GBF genom sina tävlingar måste börja bidra till sin
egen interhyra. Vid tiivlingar såsom Paul Jones, Kamras Minne och Höstlövet behöver prisemas

storlek anpassas så att det blir ett överskott i nivå med det, som klubbarna betalar i hyra - ca 40 kronor
per deltagare. Alf stöttade denna instiillning samtidigt som Ylva varnade ftir aff sänka prisema alltftr
drastiskt. Det kan leda til1 en minskning av antalet deltagare.

14. Nästa möte

Paul återkommer med frrslag i augusti.

15. Avslulning.



Paul avslutade mötet och tackade de nåirvarande ftir visat intresse.

Vid protokollet: Justeras:


